CITTA’ di ROSSANO
(Provincia di Cosenza)
WWW.rossano.eu

SETTORE
AFFARI ISTITUZIONALI
Servizio 'Responsabile del Procedimento
Personale Avv. Lina Cetera
| DETERMINA DIRIGENZIALE ]

N 510

Oggetto: Liquidazione produttivita di cui all’art.11 del C.C.D.l. approvato con D.G.M. n. 220
del 09.08.2007 per 'anno 2011.

IL DIRIGENTE

Premésso che:

- il contratto decentrato integrativo relativo all’anno 2007, approvato con delibera n. 220 del
9.8.2007, all'art. 11 stabilisce i criteri per I'incentivazione della produttivita fissando in €
29.800,00 le risorse annuali da destinare alla produttivita (65% produttivita collettiva e 35%
produttivita individuale);

- per gli anni 2010, 2011 e 2012 non si & proceduto alla liquidazione della produttivita’
collettiva, pertanto allo stato si rende necessario attivare tutti gli adempimenti necessari per
procedere in tempi brevi alla liquidazione dell'istituto, previa valutazione dei dipendenti,
secondo l'apposita scheda di valutazione di cui al C.C.D.l. del 2007 (Tabella C);

Vista: :
.- la D.G.M. n. 241 del 21.08.2013, con la quale & stata approvata la Relaziore sulla
Performance per I'anno 2012 prevista dall’art. 10, comma 1, lettera b) del D.Lgskn. 150/09;

- ladetermina difigenziale n. 1161 del 4.9.2013, con la quale sono state ripartite fra i settori

dellEnte le risorse disponibili per la produttivita individuale per gli anni 2010-2011-2012,

per come rettificata con successiva Determinazione Dirigenziale N.1355 del 25.10.13;



Considerato che allo stato ogni dirigente deve provvedere per il proprio settore di competenza alla

liquidazione della indennita in favore dei dipendenti, previa valutazione degli stessi mediante

apposita scheda di valutazione come da“Tabella ¢” allegata al contratto decentrato approvato con
D.G.M. n.. 220 del 9.8.07;

Tenuto conto che:

in base alle risorse disponibili, per ogni anno di riferimento & stato determinato I'importo da
assegnare ad ogni dirigente del settore in base al numero di dipendenti in forza nello
stesso, tenuto altresi conto di eventuali progetti di produttivita individuale gia’ liquidati;

per 'anno 2011 al Settore Affari Istituzionali sono stati resi disponibili euro 7.840,00 da
utilizzare per 'erogazione dell'istituto della produttivita collettiva a n. 29 dipendenti in forza
al settore;

importo pro- capite massimo erogabile, ammontante ad euro 280,00, & stato calcolato
dividendo I'importo assegnato al settore di riferimento per il numero dei dipendenti in forza
nel settore; ’ |

Viste le schede di valutaZione, in atti, dalle quali si evince il punteggio riportato da ogni singolo

dipendente a seguito di avvenuta valutazione da parte del dirigente per I’'anno 2010;

Considerato che:

sulla base dei criteri di cui alla tabella che segue ad ogni dipendente sara liquidato I'importo
cosi determinato:
da0a60  punti

valutazione insufficiente

da61a80 * =. valutazione all'80% dell'importo procapite
da81a90 “ = valutazione all'90% dell'importo procapite
da91a100 *“ = valutazione al 100% dell'importo procapite

pertanto, sulla base dei citati criteri, e sulla base del punteggio riportato nella scheda di-
valutazione, necessita liquidare per I'anno 2011 ai dipendenti sotto elencati del settore

Affari Istituzionali I'indennita segnata a fianco di ciascun nominativo:

Nominativo Importo da
liquidare
Aurilia Carmen € 252,00
Bilotta Francesco € 252,00
Bosco Maria | € 252,00
Bruno Silvana € 252,00




Cetera Lina fino al € 233,30
131/10/11
Cosentino Giuseppe € 252,00
Cuna Luigi fino al € 256,60
30/11/11
Curia Vincenzo € 252,00 |
De Martino Francesco € 252,00
De Simone Luigi fino € 116,50
al 30/05/11
De Vincenti Patrizia € 252,00
Federico Pietro € 252,00
Fontanella Paolo € 280,00
Funaro Giuseppina € 280,00
Gallina Filomena € 252,00
Graziano Enrico € 252,00
Laurenzano Giuseppe € 252,00
Madeo Giuseppe € 252,00
Nocella Carmine € 252,00
Novello Annavittoria € 252,00 -
Pace Giorgio € 252,00
Pellegrino Giuseppe € 280,00
Rivitti Carmela € 252,00
Rivitti Rosetta € 224,00
Rizzo Giuseppe € 252,00
Scattarella Francg - € 252,00
Scigliano Isabella € 252,00

~ Spina Rosa € 252,00
Virardi Gennaro € 252,00

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visti e richiamati
- li Testo Unico degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. n. 267/2000, art. 183;
- Il decreto legislativo n. 165 del 2001 e ss. mm. ii.. '

- Lo statuto ed il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Rossano;

- HC.C.N.L. dei dipendenti degli Enti Locali attualmente in vigore;
- I C.C.D.I di cui alla D.G.M. n. 220 del 2007;
- Visto il D.Ivo n. 150/09; |

Tanto premesso,



DETERMINA

Di autorizzare, per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono tutti integralmente
confermati, la liquidazione della produttivita in favore dei dipendenti sotto elencati relativa al’anno
2011 :

Nominativo Importo da
liquidare
Aurilia Carmen - € 252,00
Bilotta Francesco € 252,00
Bosco Maria - € 252,00
Bruno Silvana € 252,00
Cetera Lina fino al € 233,30
31/10/11
Cosentino Giuseppe € 252,00
Cuna Luigi fino al € 256,60
30M11/11
Curia Vincenzo € 252,00
De Martino Francesco € 252,00 -
De Simone Luigi fino € 116,50
al 30/05/11 |
De Vincenti Patrizia € 252,00
Federico Pietro € 252,00
Fontanella Paolo € 280,00
Funaro Giuseppina € 280,00
Gallina Filomena € 252,00
Graziano Enrico € 252,00
Laurenzano Giuseppe € 252,00
Madeo Giuseppe € 252,00
‘Nocella Carmine € 252,00
Novello Annavittoria € 252,00
Pace Giorgio € 252,00
Pellegrino Giuseppe € 280,00
Rivitti Carmela € 252,00
Rivitti Rosetta € 224,00
Rizzo Giuseppe € 252,00



Scattarella Franco. . € 252,00
Scigliano Isabella € 252,00
Spina Rosa € 252,00
Virardi Gennaro € 252,00

Di dare atto che la complessiva spesa di € 7.214,40 gravera sugli appositi capitoli di spesa del
bilancio 2013, in corso di redazione, residui passivi anno 2011 per come analiticamente indicato

nella relazione contabile dell'ufficio di Ragioneria, allegata al presente provvedimento.

Il Funzionario Regponsabife ' I Dirigent
Servizio Ggstione del Do Natale rog eri
Lina Cetera



CTTTA DI»IL(OSSAN 0
Provincia di Cosenza
SETTORE 1
RISORSE e PROGRAMMAZIONE
Servizio
Impegni di Spesa e Mandati di Pagamento

del

Allegato alla Determina Dirigenziale n®

OGGETTO: KMLJ&{,:WQ !:wcyu*q/xﬂ% AN ﬂ/'//ﬂt////
Jép ; [/ Agj,, «K/Iszk,()\r&,g'O w[a éﬁﬂf Y Jﬁ J/a’ﬁ&)é’f&[{f

T};QZ /1 Gl o, Qa jO,

) m™SyoZ 3 Eh s [ ] El =
: T BRI

ot meared
0 SECICE

010 .

del P.E.G., Higneio e napziari
. 4949 0. Impegno o° HOZQK{& I )h, Lo

Cap. ﬂ/f-’fg
Cap U'H{' Inteiv. /;OJO(?(OJ' [mpegro n° 1;25!20 /' T‘J’"ﬁ 93
!
25 13 93,

Cap. ééﬁ, Interv. 1,91 O(?Oﬁ Impegno n%g} 60

Anpotazioni:

Rossano § /02 /“ ‘\?@&5

B

(Rag, Sciglizno Angelo}




